BIH86S0125P2W2LON

RUCKENLOCHLENKROLLE MIT TOTALFESTSTELLER
@ 125 MM SERIE P2W2 GLEITLAGER EDELSTAHL

ROLLE
Raddurchmesser in mm
Radbreite in mm
Nabenbreite in mm
Achsschraube

Laufflache

Radkdrper
Radlager
Fadenschutz

Temperaturbereich

GEHAUSE

Materialstarke Befestigung in mm

Materialstarke Gabel in mm

Montageart
Befestigung in mm

Ausladung in mm

Gesamthohe in mm
Storkreis in mm
dyn. Traglast in kg

Testnorm

125
32
50
M8

Thermopl. Elastomer 85° Shore A

grau
Polypropylen grau
Gleitlager Edelstahl

ohne separaten Fadenschutz

-20°C bis +60°C

2.50

2.00
Riickenloch
13

40

153
120
100
DIN EN 12532
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