

BIH86S0125P2W2L0N

RÜCKENLOCHLENKROLLE MIT TOTALFESTSTELLER Ø 125 MM SERIE P2W2 GLEITLAGER EDELSTAHL

ROLLE

Raddurchmesser in mm	125
Radbreite in mm	32
Nabenbreite in mm	50
Achsschraube	M8
Lauffläche	Thermopl. Elastomer 85° Shore A grau
Radkörper	Polypropylen grau
Radlager	Gleitlager Edelstahl
Fadenschutz	ohne separaten Fadenschutz
Temperaturbereich	-20°C bis +60°C

GEHÄUSE

Materialstärke Befestigung in mm	2.50
Materialstärke Gabel in mm	2.00
Montageart	Rückenloch
Befestigung in mm	13
Ausladung in mm	40
Gesamthöhe in mm	153
Störkreis in mm	120
dyn. Traglast in kg	100
Testnorm	DIN EN 12532

**ROLLEN.shop**

Kurwenalstr. 1 • 80804 München

+49 8969 3112 420

info@rollen.shop • <https://rollen.shop>